
 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 166 del 10-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

TECNICO-URBANISTICA

Numero  166   Del  10-12-20

NUM.REG.GEN.365

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: (CIG:  Z8125DA7DC) - GIORNATA IN ONORE DEI DEFUNTI -
FORNITURA DI CORONE DI FIORI PER I CIMITERI COMUNALI E PER LA
PIAZZA PER I CADUTI. - AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  dieci del mese di dicembre nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Viste
la deliberazione di G.C. n. 15 del 12/02/2020 con la quale è stato approvato il-

Piano delle Performance 2020;
la deliberazione di C.C. n. 18 del 27/04/2020 con il quale è stato approvato il-

Bilancio di previsione 2020/2022;
la deliberazione di G.C. n. 72 del 17/06/2020  con il quale è stato approvato il-

P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione) 2020 e sono state assegnate ai
Responsabili di Area le risorse economiche necessarie al raggiungimento degli
obbiettivi programmati e le modalità di attuazione dei programmi e progetti
suddivisi in servizi, capitoli e articoli;

Visti gli artt. 49,107 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto il Regolamento sulla disciplina dei controlli interni;

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 12 del 01/07/2019 con cui il sottoscritto è stata
nominato Responsabile dell’Area Tecnico-Urbanistica;

Premesso:
- che in occasione del 01 e 04 novembre ricorrono le commemorazioni dei morti, dell’unità
nazionale e la giornata delle forze armate e per l'occasione, come di consueto,



l'Amministrazione Comunale ha deposto una corona di alloro nei cimiteri comunali e davanti
alle lapide che ricordano i militari cerretani che hanno perso la vita durante le guerre;

Considerato:
- che per l'occasione si è contattata la fioraia "Verdi Voglie" di Borgo Cerreto
(P.Iva:02836940540) per la fornitura delle corone e dei fiori in occasione delle suddette
ricorrenze, la quale ha richiesto un preventivo di spesa di Euro 190,00 compresa IVA;

Accertato:
- che è necessario provvedere all'impegno della somma suddetta;

Dato atto:

- che ai sensi articolo 1, comma 130, della legge 145/2018 “Legge di Bilancio 2019” i
prodotti e i servizi per gli Enti Locali di valore inferiore ai 5.000 euro, potranno essere
acquistati ricorrendo alle tradizionali procedure, senza ricorrere, pertanto al MEPA.

Attestato che non sussistono situazione di conflitto di interesse ai sensi art. 6 bis legge 241/90 e
art. 6 e 7 DPR. 62/2013;

D E T E R M I N A

1) Di affidare la prestazione di fornitura di corone e di fiori in occasione delle ricorrenze del 01
e 04 novembre presso i tre cimiteri comunali e le lapide in onore dei caduti di guerre, alla
fioraia "Verdi Voglie" di Borgo Cerreto (P.Iva:02836940540).

2) Di impegnare, a favore "Verdi Voglie" di Borgo Cerreto (P.Iva:02836940540) nel rispetto
delle modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria di cui all’allegato n.
4.2 del decreto legislativo 118/2011 e successive modificazioni, la somma complessiva di Euro
190,00 compresa IVA.

3) Di imputare la medesima somma di Euro 190,00 compresa IVA, sul seguente Capitolo di
Bilancio:

- Cap. 2732.
 (san)

Il Responsabile del Servizio
F.to Forti Pietro

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 166 del 10-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli
stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di
entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente
registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell'Albo Pretorio on line di questo Comune dal 14-12-20 e vi resterà fino al 29-12-020
.

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 166 del 10-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


